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Think ahead.

566000

Tork pep>kartenib Aid MMrimeHN4YECKmNX
MaKeToB

Hepxxarenb ong rurneHnyYeckmnx naketoB Tork cepum Elevation — akkypartHoe 1 yaobHoe
peLleHne ons arbor TyaneTHON KOMHaTbI, 06eCNEHMBAIOLLIEE TUMMEHNHHYIO YTANU3ALIIO
otxonoB. ncneHcepsbl Tork Elevation — 31O yH1KaibHOE CodeTaHme amsanHa v
PYHKUMOHATIBHOCTH, JydLLMe B CBOEM KJ1aCCe OVCMEHCEPbI Ha KaxKabI OEHb.

e OKOHOMUSI BpEMEHM Barodaps MPOCTOM OYUCTKE 1 JIEFKOMY MOHTaDKY
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Think ahead.

566000

Tork pep>karesb 19 TrMrimeHNYeCKnX

MNakeToB

[aHHble O
npoayKre

Cucrema
B5

LLinpyHa
10 cm

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

204041

Tork rurveHnyeckne
naKeTbl
NoSIN3TUNEHOBbIE

JlaHHble 06 OTrpy3ke

LLiITpnx-kopg,
YNakoBOYHbI MaTepuas
LLITykn

Bec 6pyTTO

Bebicota

OnvHa

LLnpyHa

Bec HeTTO

Ob6bem

MoTpebuTensekme eauHLbI
7322540557954

Carton

1199
140 mm
36 mm
100 mm
110g

0.5dm3
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Martepuan
[nactnk

Bbicota
14 cm

TpaHcnopTHas eguH1LA
7322540557961

Carton

1.1 kg
74 mm
293 mm
203 mm
0.9 kg

4.4dm3

Ten.: +7 495 967 33 67 | Dakc: +7 495 967 33 68

OnvHa
3.6cm

Liger

Benbin

MNannet

7322540582741

1768
239.12 kg
1408 mm
1200 mm
800 mm
194.48 kg

0.97 m3



